
О присвоении спортивных разрядов
На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)
п р и к а з ы в а ю:
1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Султангареев Данис Русланович Велосипедный спорт
2. Давыдова Ева Юрьевна Воднолыжный спорт
3. Токарев Алексей Сергеевич Нарды
4. Хадиуллина Нафиса Исламовна Настольный теннис
5. Кравцунов Алексей Александрович Плавание
6. Гайнутдинова Ралина Дамировна Художественная гимнастика
7. Мухаметзянова Азалия Марселевна Художественная гимнастика
8. Пугачёва Анастасия Федоровна Художественная гимнастика
9. Хайруллина Эльвина Руслановна Художественная гимнастика
10. Щербакова Мирослава Антоновна Художественная гимнастика

2. Присвоить I спортивный разряд:
1. Ахунов Нияз Ильфатович Автомобильный спорт
2. Зигангиров Ян Айратович Автомобильный спорт
3. Насыров Ильдан Айратович Автомобильный спорт
4. Юшков Демид Дмитриевич Автомобильный спорт
5. Вашарин Никита Алексеевич Армрестлинг
6. Гимаев Ильназ Ильхамович Армрестлинг
7. Гиниятуллин Ильдан Ильдарович Армрестлинг
8. Зайнуллин Рустем Ильгизович Армрестлинг
9. Киселев Дмитрий Сергеевич Армрестлинг

МИНИСТЕРСТВОСПОРТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТМИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

29.11.2024 г.Казань № 240/н



10. Кучербаев Тамерлан Русланович Армрестлинг
11. Хузина Рамзиля Ильдусовна Армрестлинг
12. Хуснутдинова Гузель Ильнуровна Армрестлинг
13. Шувалова Мирослава Вячеславовна Армрестлинг
14. Борознов Станислав Михайлович Велосипедный спорт
15. Вахницкий Александр Максимович Велосипедный спорт
16. Гараев Камиль Ильшатович Велосипедный спорт
17. Давлетшин Рузаль Фаилевич Велосипедный спорт
18. Инокентьев Антон Андреевич Велосипедный спорт
19. Михайлов Кирилл Константинович Велосипедный спорт
20. Назмутдинов Шамиль Рафаэлевич Велосипедный спорт
21. Сафин Марат Робертович Велосипедный спорт
22. Старшов Иван Александрович Велосипедный спорт
23. Сушилов Георгий Андреевич Велосипедный спорт
24. Зубков Ярослав Сергеевич Воднолыжный спорт
25. Мухаметова Сирина Раилевна Нарды
26. Тимина Светлана Викторовна Нарды
27. Романова Ульяна Александровна Плавание
28. Новиков Александр Викторович Радиоспорт
29. Сивков Шухрат Умарович Радиоспорт
30. Гареев Ренат Рамилевич Рыболовный спорт
31. Закирзянова Камиля Маратовна Танцевальный спорт
32. Салимгараев Тимур Айдарович Танцевальный спорт
33. Камалова Аделина Ирековна Фигурное катание на коньках
34. Козибаева Дания Равшановна Фигурное катание на коньках
35. Маврова Злата Романовна Фигурное катание на коньках
36. Пашанина Ульяна Алексеевна Хоккей на траве
37. Сабитова Амелия Ранилевна Хоккей на траве
38. Спиридонова Мария Дмитриевна Хоккей на траве
39. Фунтова Арина Владимировна Хоккей на траве

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Халиков Артур Ришатович Дзюдо



4. Подтвердить I спортивный разряд:
1. Валиев Динар Айнурович Танцевальный спорт
2. Габидуллина Самира Руслановна Танцевальный спорт

Министр В.А.Леонов


